

افشاکری رسانه فرانسوی

از افزایش اعدام‌های عربستان

خبرگزاری فرانس پرس فرانسه با انتشار گزارشی فاش کرد آمار اجرای احکام اعدام در عربستان در مقایسه با سال گذشته تا دو برابر افزایش یافته؛ موضوعی که خشم حامیان حقوق بشر را برانگیخته است. به گزارش میدل ایست نیوز، براساس این گزارش شمار اعدام‌شدگان حاکمان سعودی از آغاز سال ۲۰۲۲، با تجمع آمارهای رسمی اعدام توسط دولت عربستان، به ۱۳۸ نفر رسیده است. این در حالی است که این آمار در سال ۲۰۲۱، ۶۹ نفر بوده و یک سال پیش از آن نیز ۲۷ نفر اعدام شده بودند. این آمار اعدام در حالی از سوی دولت عربستان منتشر شده است که این کشور روز پنجشنبه یک شهروند عربستانی و یک اردنی را به علت قاچاق قرص آمفتامین اعدام کرد و پیش از آن نیز دو شهروند پاکستانی به اتهام قاچاق هروئین به دار آویخته شدند. سازمان عفو بین‌الملل در بیانیه‌ای پس از انتشار این اعدام‌ها اعلام کرد: این رفتار نشان می‌دهد عربستان به توقف داوطلبانه اعدام در پرونده‌های مربوط به مواد مخدر که سال ۲۰۲۱ توسط شورای حقوق بشر عربستان تصویب شده بود، احترام نمی‌گذارد. در همین حال به نوشته تسنیم، محافل حقوق بشری از تصمیم قوه قضائیه عربستان برای افزایش مجازات واعظ منتقد حاکمان سعودی از ۲۳ سال به ۴۰ سال حبس خبر داده‌اند. به نوشته سعودی لیکس، این دومین بار است که دادگاه تجدید نظر ریاض، حکم شیخ خالد راشد را افزایش می‌دهد.

اتهام زنی آل خلیفه به فعال سیاسی

در حالی که قرار است، بزودی رئیس رژیم صهیونیستی به بحرین و پس از آن امارات سفر کند، یک فعال حقوق بشر در بحرین به دلیل اهانت به رژیم صهیونیستی و اعتراض به عادی‌سازی روابط دوباره محاکمه می‌شود. به گزارش العالم، هر چند مردم بحرین با هرگونه عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی مخالف هستند، رژیم آل خلیفه هرگونه انتقاد از این رژیم اشغالگر در جرم تلقی می‌کند و در همین راستا نیز عبدالهادی الخواجه، فعال برجسته بحرینی را به اتهام انتقاد از سیاست‌های رژیم صهیونیستی متهم کرد. بر اساس این گزارش، عبدالهادی الخواجه که ۱۶ نوامبر ۲۰۱۱ پس از رهبری تظاهرات مسالمت‌آمیز با دانشت شد حداقل با سه اتهام جدید روبرو خواهد شد. تصمیم ناگهانی مقامات بحرین برای تشکیل چندین اتهام به‌طور همزمان علیه الخواجه می‌تواند به عنوان یک اقدام انتقام جویی آشکار تلقی شود. این اتهامات عبارتند از: اعتراض به وضعیت زندان «جو» آل خلیفه، توهین به رژیم صهیونیستی و تحریک به سرنگونی دولت. اتهام اول به روز چهارشنبه گذشته بر می‌گردد که الخواجه به شکست مسئول پلاستیکی در زندان پندنام جو در دادگاه جزایی حاضر شد. اتهام دوم علیه الخواجه توهین به اسرائیل و در اصل دشمن است. الخواجه به دخترش، زینب، گفته است که در ۳۰ مارس ۲۰۲۲، علیه توافق عادی‌سازی روابط با اسرائیل شعاع داده است. سومین اتهامی که علیه الخواجه مطرح می‌شود، تحریک علیه سرنگونی دولت آل خلیفه است. پیش‌بینی می‌شود در روزهای آینده الخواجه در خصوص این پرونده به دادسرای عمومی احضار شود.

ایندیپندنت (بریتانیا)

جرمی هانت، وزیر دارایی دولت بریتانیا در گزارش سالانه مالی اش از رکود اقتصادی خبر داد که می‌تواند اقتصاد این کشور را تا سال ۲۰۲۴ تا ۲ درصد دیگر به وخامت بکشاند. این آمار فاجعه‌بار که اثر مستقیمی بر هزینه‌های زندگی مردم بریتانیا بویژه قشر کم درآمد خواهد گذاشت پیش‌بینی شده آمار بیکاری را نیز تا ۵۰۰ هزار نفر افزایش دهد.

آتش سوزی‌ها، انفجارها و... برق حداقل ۵ شهر اسرائیل را قطع کرد

نتانیا هو آمد، برق هارفت

گروه جهان/ بنیامین نتانیا هو در حالی درصدد تشکیل دولت است و وارد مذاکره بر سر پست‌های امنیتی شده که سرزمین‌های اشغالی فلسطین دیگر بحرانی جدید شده‌اند و آتش‌سوزی‌ها، انفجارها و... برق حداقل ۵ شهر اسرائیل را با اختلال مواجه کرده‌اند. به گزارش رسانه‌های اسرائیلی، به دنبال برخی اتفاقات که هنوز هیچ توضیحی از سوی ادارات برق رژیم‌صهیونیستی بابت آنها داده نشده، برق شهرهای تل‌آویو و شهرهای اطراف آن همچون هازور، گارارا، یافنه و رحوت به‌طور کامل برای ساعاتی طولانی قطع شده است، به طوری که ساکنان این شهرها نه تنها برای وضعیت روشنایی خانه‌های خود در شب‌ها که به جهت مصارف مختلف خود و استفاده از وسایل برقی دچار سرگردانی شده‌اند؛ ضمن اینکه نوسانات شدید برق باعث شکایت ساکنان این شهرها بابت سوختگی وسایل برقی‌شان شده است. ساکنان این شهرها به‌طور فاصله سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۵ به آن رسیدگی نشده بود و در یک سال اخیر نیز دولت ائتلافی بنت- گانتز قفوری به حال آن نکرده، تنها مشکل نخست‌وزیر مکلف اسرائیل نیست. در واقع مشکل بزرگ‌تر او مسأله شدت گرفتن عملیات

کلوبال تایمز (چین)

شی جین پینگ، رئیس جمهور چین در دیدار با فومیو کی‌شید، نخست‌وزیر ژاپن در حاشیه نشست ایک در تایلند، برای نخستین بار خواستار همکاری دو کشور در حوزه‌های مختلف شد. رئیس جمهور چین با بیان اینکه هر دو کشور جایگاه مهمی در آسیا و جهان دارند ابراز امیدواری کرد که بتوانند در بعد استراتژیک و فناوری با یکدیگر همراه شوند.



لویی نیو (فرانسه)

مؤسسه سیاست عمومی فرانسه برآورد کرده است که شرکت‌های وابسته به انرژی در بازار اقتصادی پرچالش این روزها، بالای ۷ میلیارد یورو از تولیدات غیر نفتی‌شان به دست می‌آورند. همین امر نیز سبب شده است تا ساناتورهای سوسیالیست و میانه‌روی فرانسوی به اتفاق در تنظیم بودجه اقتصادی سال ۲۰۲۳، برای افزایش مالیات این شرکت‌های ابرسود ده‌ها یکدیگر همصدا شوند.



Flash90



آمارهای حاکی از رشد بی‌سابقه عملیات های مبارزان فلسطینی در سرزمین های اشغالی است

طوری که به اعتقاد ناظران و حتی محافل امنیتی رژیم‌صهیونیستی شکلی‌گیری انتفاضة جدیدی در سرزمین‌های اشغالی چندان دور از ذهن نیست. چنین تحلیلی باعث نگرانی نتانیا هو که در حال تشکیل دولت است خواهد بود، زیرا اگر زمانی او برای مبارزه با فلسطینیان مجبور بود ارتش و نیروهای امنیتی خود را در اطراف نزه در حالت آماده‌باش قرار دهد، اکنون با فضایی امنیتی در سراسر سرزمین‌های اشغالی مواجه است.

■ پیروزی دیگری برای فلسطین در سازمان ملل

کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل در حمایت از حق ملت فلسطین بر تعیین سرنوشت خود، قطعنامه‌ای تصویب کرد که یک پیروزی برای مردم فلسطین محسوب می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری وفا فلسطین، مصر با هماهنگی فلسطین این قطعنامه را به نمایندگی از کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی به سازمان ملل ارائه کرد. ۱۶۷ کشور به این قطعنامه رأی مثبت، پنج کشور رأی منفی و هفت کشور رأی ممتنع دادند. این قطعنامه بر حق ملت فلسطین در هر مکانی که حضور دارند برای تعیین سرنوشت خود و دستیابی به آزادی تأکید دارد و آن را شرط اصلی برای دستیابی به راه‌حلی عادلانه و جامع برای مسأله فلسطین می‌داند. این قطعنامه باید به تصویب مجمع عمومی نیز برسد.

جمهوریخواهان با اختلاف ۷ کرسی، اکثریت مجلس نمایندگان را به‌دست آوردند

ناکامی کنگره قرمز و آبی در جلب اعتماد امریکایی‌ها

هستند. این انتخابات قدرتمندانه برگزار شد و نشان داد که دموکراسی امریکایی بازگشته است. رأی‌دهندگان با قدرت به تکذیب‌کنندگان، خوسوند در انتخابات و تحقیر آن پاسخ منفی دادند.



temensectar

■ پایان حکمرانی پلوسی

با پیشتازی جمهوریخواهان در مجلس نمایندگان، نانسوی پلوسی ۸۲ ساله پس از حدود دو دهه ریاست دموکرات‌ها در این مجلس از سمتش کناره‌گیری کرد. به نوشته رویترز او که قدرتمندترین نماینده دموکرات در کنگره و نخستین رئیس زن مجلس نمایندگان بود و تقابل‌های آشکار او با دونالد ترامپ هنوز در آذهان امریکایی‌ها مانده، پس از اعلام نتایج گفت: «من هرگز تصور نمی‌کردم روزی بتوانم رئیس مجلس نمایندگان شوم، اما حالا پس از سال‌ها حضور در این سمت، به‌دنبال ریاست دوباره بر دموکرات‌ها نیستم چراکه دیگر نسل جدید باید در این راه وارد عمل شوند». پلوسی تا ژانویه و آغاز به کار کنگره جدید، در کرسی ریاست خواهد ماند. در عین حال به نوشته بی‌بی‌سی، مسئول دفتر سابق او معتقد است به احتمال بسیار آویشترین تمرکز او بر مشاوره به کنگره و کاخ سفید خواهد گذاشت. انتظار می‌رود کوین مک کارتی، جمهوریخواه در ژانویه رئیس مجلس نمایندگان شود؛ موضوعی که به باور ناظران بایدن و تیمش را در دو سال باقیمانده در برابر مجلس پسر و صدایی قرار خواهد داد.

■ آغاز درسرایدن

با وجودی که اقدامات ناپهنجار امثال ترامپ، از داخل جمهوریخواهان را با شکاف‌های بسیاری روبه‌رو کرده است اما این به معنای وضعیت مساعد برای دموکرات‌ها هم نیست، چراکه کرسی کسب اکثریت مجلس نمایندگان با اختلاف بسیار نزدیک، با توجه به امکان صاحب کمیسیون‌های کلیدی از سوی جمهوریخواهان، این قدرت را به آنها خواهد داد تا بتوانند لویح مورد نظر بایدن را به چالش بکشانند و حتی پرونده‌هایی مانند پرونده فساد هانتز بایدن، پسر رئیس‌جمهور فعلی را نیز به جریان بیندازند. شرایطی که ناظران، آن نگران‌کننده خوانده‌اند. با این حال بایدن پس از اعلام نتایج گفت: «نتایج انتخابات کنگره نشان داد رأی‌دهندگان خواستار همکاری و حاکمیت هر دو حزب در کشور

■ زهره صفاری/ جمهوریخواهان که تا پیش از انتخابات میاندوره‌ای آمریکا، سودای ایجاد موج قرمز برای تصاحب قدرت در کنگره را در سر می‌پرورانند، کمی بیش از یک هفته از این نمایش نه چندان باشکوه و شکست در سنا، طرز اثر از موج مورد انتظارشان را با پیشتازی در مجلس نمایندگان از آن خود کردند. اما آبی و سرخ شدن کنگره امریکا آن هم با اختلاف اندک در هر دو مجلس، این پیام را القا می‌کند که باوجود تلاش‌ها، هیچ یک از دو حزب، در جلب اعتماد مردم و کسب اکثریت مطلق موفق نبوده‌اند.

به نوشته گاردین، در حالی که همچنان شمارش آرا در آلاسکا، کالیفرنیا، کلرادو، مین و اورگان در حال انجام است روز چهارشنبه جمهوریخواهان با کسب ۲۱۸ کرسی لازم برای کسب اکثریت مجلس نمایندگان آبی‌ها در دموکرات را به این پیروزی گرچه فرصت لازم را به جمهوریخواهان برای به چالش کشیدن جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا و تیمش فریب داده‌اند اما در عین حال یک چالش بزرگ برای سران این حزب به شمار می‌رود تا بتوانند ناگامی‌هایشان را جبران و فاجعه‌بار مورد نقد قرار می‌دهند. اما رئیس‌جمهور سابق امریکایی توجیه به این انتقادات و با وجودی که همچنان پرونده آشوبگری‌اش در کاخ کنگره پس از انتخابات ۲۰۲۰ بازاست، برای سومین بار نیز برای ورود به کاخ سفید در سال ۲۰۲۴ نامزد شده است.

قدرتمنایی کره شمالی برای امریکا

سنول دربارہ آن هشدار داده و اعلام کرده بودند، شواهد نشان می‌دهد، پیونگ‌یانگ قصد پرتاب موشکی را دارد و کردها پیوسته تحریم بیشتر کره شمالی شد. در همین حال به گفته یک مقام کاخ سفید، دیروز نیز کاملاً هرس، معاون رئیس‌جمهور امریکا بنا داشت، در حاشیه اجلاس همکاری‌های اقتصادی آسیا-پاسفیک با رهبران ژاپن، کره جنوبی، کانادا، استرالیا و نیوزیلند فرود آمد. است. این موشک در حالی پرتاب شد که پیش از آن مقامات

کره شمالی یک روز پس از پرتاب یک موشک، صبح دیروز نیز اقدام به پرتاب موشک بالستیک دیگری کرد که گفته شده است، قابلیت جت قرار دادن در آب‌های ساحلی شمال ژاپن فرود آمد. به گزارش یورو نیوز، فومیو کی‌شید، نخست‌وزیر ژاپن این اقدام را «غیرقابل قبول» خواند و آن را محکوم کرد. به گفته او این موشک در آب‌های منطقه اقتصادی ژاپن و نزدیکی جزیره هوکایدو فرود آمده است. این موشک در حالی پرتاب شد که پیش از آن مقامات

لبنان در معرض خطر خلأ رئیس‌جمهور

در پی شکست پارلمان لبنان در ششمین نشست ویژه خود برای انتخاب رئیس‌جمهور جدید این کشور، رئیس پارلمان که پیش‌تر تأکید کرده بود کشورش تحمل خلأ در پست ریاست‌جمهوری را ندارد، اعلام کرد بدون اجماع و توافق نمی‌توان به خلأ ریاست‌جمهوری پایان داد. به گزارش تسنیم، نبیه بری در گفت‌وگو با روزنامه الجمهوریه اعلام کرد: «شرایط کنونی کشور تنها منجر به عمیق تر شدن بحران و رفتن به سمت لغزش‌های خطرناک و خستگی بیش از حد مردم می‌شود. همان‌طور که قبلاً گفته بودم لبنان‌ها نمی‌توانند ناپسانمانی بیشتری را تحمل کنند و وضعیت به این شکل نمی‌تواند ادامه پیدا کند. مردم باید با یکدیگر صحبت کنند و برای انتخاب رئیس‌جمهور با هم کنار بیاییم.» در همین راستا یک منبع سیاسی برجسته لبنانی در گفت‌وگو با روزنامه الدیار اعلام کرده است: در سایه نبود وجود هیچ چشم‌اندازی برای انتخاب رئیس‌جمهور جدید می‌توان پیش‌بینی کرد همچنان در بن‌بست سیاسی باقی بمانیم اما پیش‌بینی خلأ ریاست‌جمهوری دشوار است، زیرا هر لحظه ممکن است تحولات جدیدی رخ دهد.

حمله به پایگاه امریکادر سوریه

پایگاه نیروهای امریکایی در شرق سوریه هدف حمله قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، فرماندهی مرکزی امریکا (سنتکام) با تأیید حمله بامداد دیروز به پایگاه نیروهای امریکا در میدان نفتی العمر در شرق سوریه مدعی شد این حمله هیچ‌گونه تلفات و خسارتی نداشته است. سنتکام با این حال در بیانیه خود اذعان داشته است این حملات، نیروهای ائتلاف بین‌المللی و غیرنظامیان را به خطر انداخته و ثبات سوریه و منطقه را تعریف می‌کند. میدان نفتی العمر یکی از بزرگ‌ترین میادین نفتی سوریه است که تحت اشغال نظامیان امریکایی قرار دارد. در همین حال خبرها از سوریه حاکی است، همزمان با بازگشت آرامش به این کشور، فیصل المقداد وزیر خارجه این کشور به دهلی نو پایتخت هند سفر کرده است. هدف از این سفر ۵ روزه تقویت روابط سیاسی - اقتصادی و گفت‌وگو درباره آخرین تحولات سیاسی و مسائل دوجانبه اعلام شده است.

بانک تجارت در نظر دارد، در راستای اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری میسر بر حمایت از تولیدات داخلی، نسبت به شناسایی شرکت‌های تولید کننده و توزیع کننده داخلی، به منظور تهیه کالند ۸۴، انواع رول، انواع آرتریج، انواع ریسمون از طریق برگزاری فراخوان عمومی اقدام نماید. لذا از شرکتهای فعال در این زمینه که دارای کارگاه تولیدی اقدام یداشته می باشند، دعوت بعمل می آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۹ (ساعت ۱۴) نسبت به دریافت شرایط شرکت در فراخوان اقدام و سوابق، رزومه و مدارک درخواستی را حداکثر تا پایان مدت مذکور به نشانی اداره کارپردازی بانک تجارت - دایره خرید و فروش کالا - واقع در تهران - خیابان آزادی - بین خیابان های نواب و اسکندری - پلاک ۱۹۰ طبقه هفتم تحویل نمایند.

شایان ذکر است این آگهی هیچگونه مسئولیتی برای بانک و هیچگونه حسی برای شرکت پاسخ دهنده ایجاد نمی نماید. شماره تماس: ۶۶۹۴۴۵۵

نشانی سایت بانک: WWW.TEJARATBANK.ir

بانک تجارت - اداره کارپردازی

بانک تجارت در نظر دارد نسبت به « خرید، نصب و راهاندازی دستگاه سرند سنگ آهک» از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ درج این آگهی جهت دریافت اسناد به سایت شرکت سیمان خاش به آدرس WWW.khshament.com قسمت مناقصات مراجعه و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۰ نسبت به تحویل اسناد به دبیرخانه یکی از آدرس‌های ذیل اقدام نمایند.

آدرس ارسال پاکات شرکت در مناقصه:

تهران: خیابان سپهرودی شمالی - کوچه شهید حمید قدس (دیده‌ش ۲) پلاک ۶۹ کدپستی: ۰۵۶۹۶۶۶۱، تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۴۷۷۷۷

زاهدان: میدان دکتر حسینی - بلوار جمهوری - شرکت سیمان خاش، کدپستی: ۹۸۱۶۸۹۲۵۷۴، تلفن: ۰۵۴-۳۲۲۹۴۵۱۸

کارخانه: شهرستان خاش - کارخانه سیمان خاش، کدپستی: ۹۸۸۹۱۳۸۲۴۴، تلفن: ۰۵۴-۳۲۲۷۲۷۶۱

شرکت سیمان خاش

ایران online

www.ion.ir

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

آگهی مناقصه خرید، نصب و راهاندازی دستگاه سرند سنگ آهک شرکت سیمان خاش شماره ۱۴۰۱ / ۱۵ - KCCOT